Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

24 декабря 2025 года № 6-12/17з
О присвоении звания «Почетный гражданин

города Стерлитамака» Зулькарнаеву Б.С.
В соответствии с решением Совета городского округа г. Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.12.2005 № 19/4з (в ред. от 31.03.2009 №2-3/21з, от 08.09.2010 №2-16/41з, от 08.04.2014 №3-7/24з, от 24.12.2015 №3-10/40з, от 28.08.2018 №4-10/19з, от 26.02.2025 № 6-19/8з) «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Стерлитамака», за особые заслуги в области военно-морского флота, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи, Совет городского округа города Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

присвоить звание «Почетный гражданин города Стерлитамака» Зулькарнаеву Батергараю Салимовичу – контр-адмиралу, доктору военных наук, профессору.
Председатель Совета
городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

                                           И.А. Сыров